

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department Of Atomic Energy
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र Nuclear Fuel Complex
सीएचएसएस अनुभाग CHSS Section

सं. Ref: NFC/Admn./CHSS/VAJRA Hospitals/03/2019

मार्च March 12, 2019

परिपत्र CIRCULAR

विषय : मेसर्स वज्रा होस्पिटल्स, नारापल्ली(घटकेसर के समीप) के मान्यता के संबंध में।
Sub : Recognition of M/s.Vajra Hospitals, Narapally (near Ghatkesar)-reg.

सक्षम प्राधिकारी , नाईस ने सीएचएसएस के अंतर्गत मेसर्स वज्रा होस्पिटल्स , नारापल्ली(घटकेसर के समीप) को ज़ोनल हॉस्पिटल के रूप में पैनलित करने के लिए संस्तुति प्रदान कर दी है। सभी सीएचएसएस लाभार्थी दिनांक 12-03-2019 से इस हॉस्पिटल की सेवाओं का लाभ ले सकते हैं। उक्त हॉस्पिटल का पता और संपर्क नंबर निम्न दर्शाए गए हैं।

Competent Authority in NFC has accorded approval for empanelment of M/s.Vajra Hospitals, Narapally (near Ghatkesar) as Zonal hospital under CHSS. All the CHSS beneficiaries may utilize the services of the hospital, **w.e.f. 12-03-2019.** Address and contact numbers of the said hospital are as furnished below:

क्र.सं. Sl.No.	हॉस्पिटल का नाम Name of the Hospital	संपर्क नंबर Contact Numbers
01.	मेसर्स वज्रा होस्पिटल्स, M/s. VAJRA HOSPITALS प्लॉट संख्या 1/S पार्ट नारापल्ली # Plot No.1/S part, Narapally, वारंगल हाइवे, Warangal Highway, मेडचल, जिला Medchal District, हैदराबाद Hyderabad, तेलंगाना राज्य TS – 501301.	Ph: 08415-255222, 25544 Cell: 9542443145 Contact@vajrahospitals.com

Sd/-

(डी.श्रीनिवास राव D. Srinivas Rao)

सहायक कार्मिक अधिकारी सीएचएसएस APO, CHSS

सभी संयंत्र/अनुभाग All Plants / Sections

सभी सूचना पट्टों All Notice Boards

प्रतिलिपि Copy to:

1. मुख्य कार्यपालक, नाईस CE, NFC - सादर सूचनार्थ - for kind information.
2. सभी उप मुख्य र्यपालक/परि.निदे.जेडसी/.पलय/.महा.प्रबं/क्षे.नि.,क्रभनिहैए/उपमहा.प्रबं/.प्रधान/वरि.प्रबं/प्रबं/.उप प्रबं/.कार्या.प्रभारी
DCEs/PD, ZC(P)/GMs/RD, HRPSU/DGMs/Heads /SMs/Mgrs/DMs/OICs
3. मुख्य चिकित्सा अधीक्षक (ओएचसी ,कोटा व जेडसी) मुख्य चिकित्सा अधीक्षक (सीएचसी सीएचएसएस/ मुख्य चिकित्सा अधिकारी/चिकित्सा अधिकारी ,नाईस
CMS (OHC, Kota & ZC) / CMS (CHC & CHSS/CMO/Medical Officer's, NFC
4. मुख्य प्रशासनिक अधिकारी ,नाईस/CAO (R/E), NFC
5. संयुक्त नियंत्रक (वित्त व लेखा)/JC (F & A), NFC
6. वरि. प्रबंधक/ प्रबंधक, सीडी एवं आईटी
Sr.Manager/Manager, CD & IT. - इस अनुरोध के साथ कि इस ज्ञापन को
सीएचएच अनुभाग के अधीन एनएफसी,
वेबसाइट में पोस्ट किया जाए
With a request to post this circular
under CHSS section in NFC Website.
7. उप महानिरीक्षक ,पऊवि मुख्यालय/समादेष्टा ,कै.औ.सु.ब/
DIG, DAE Headquarters/Commandant, CISF
8. महासचिव, नाईस औ.का.संघ/ General Secretary, NFC IWU
9. अध्यक्ष ,नाईस पर्य.कर्म.संघ/नाईस वैज्ञा.सहा.संघ/ नाईस अधिकारी संघ
President, NFCSSA/ NFCSAA / NUFCSA
10. मेसर्स कीर्ति चिकित्सा भंडार, प.उ.वी. कालोनी
M/s. Keerthi Medical Stores, DAE Colony इस अनुरोध के साथ कि इस ज्ञापन को
फार्मसी परिसर में प्रदर्शित किया जाए ,
With a request to place the circular in
the pharmacy premises.

सूचनार्थ प्रति / Copy also for information to:

1. मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, पखनि, हैदराबाद / CA & AO, AMDER, Hyderabad
2. प्रभारी वैज्ञानिक, टीआईएफआर, हैदराबाद / Administrative Officer, TIFR, Hyderabad
3. प्रभारी वैज्ञानिक, सीसीसीएम, हैदराबाद / Scientist-in-Charge, CCCM, Hyderabad
4. प्रमुख, आरसी, जोनाकी, ब्रिट, हैदराबाद / Head, RC, Jonaki, BRIT, Hyderabad
5. प्रधानाचार्य, एईसीएस-I/जेएस/, उप प्रधानाचार्य प्रभारी एईसीएस-II, हैदराबाद
Principal, AECS-I/JS, Vice Principal / Incharge, AECS-II, Hyderabad
6. प्रभारी अधिकारी, एनपीसीआईएल, ईसीआईएल कैंपस, हैदराबाद
Officer-in-Charge, NPCIL, ECIL Campus, Hyderabad
आईआईडब्ल्यू, पऊवि, हैदराबाद/ IIW, DAE, Hyderabad
8. प्रबन्धक-क्रय, आरपीयू (एम) शहरी कार्यालय, नाईस परिसर, हैदराबाद.
Manager-Purchase, RPU (M) City Office, NFC Premises, Hyderabad.
9. समन्वयक, सेवानिवृत्त कर्मचारी संगठन / Coordinator, Retired Employees' Association

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department Of Atomic Energy
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र Nuclear Fuel Complex
सीएचएसएस अनुभाग CHSS Section

सं. Ref: NFC/Admn./CHSS/Vajra Hospital/03/2019

मार्च March 12, 2019

विषय : मेसर्स वज्रा हॉस्पिटल्स द्वारा जमा प्रतिभूति के अग्रोषण के संबंध में।
Sub : Forwarding of Security Deposit submitted by M/s.Vajra Hospitals-reg.

दिनांक 09.03.2019 को नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र, हैदराबाद ने मेसर्स वज्रा हॉस्पिटल, नारापल्ली के साथ उनके सीएचएसएस के अंतर्गत पैनलित करने के लिए एक करार को निष्पादित किया है।

Nuclear Fuel Complex, Hyderabad executed an agreement with M/s.Vajra Hospital, Narapally for their empanelment under CHS Scheme, NFC, Hyderabad on 09.03.2019.

इस संबंध में उनके द्वारा प्रतिभूति जमा के तौर पर दिनांक 16.02.2019 को बैंक ऑफ इंडिया, बोदुप्पल शाखा पर से आहारित रु. 25,000/- (रु. पच्चीस हजार केवल) की राशि का एक डिमांड ड्राफ्ट संख्या 443437 को आपकी अग्रिम कार्रवाई हेतु अग्रोषित किया जाता है।

In this regard a Demand Draft no.443437 dated 16.02.2019 drawn on Bank of India, Boduppall Branch for an amount of Rs.25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand Only) submitted by them towards Security Deposit is forwarded herewith for further necessary action.

(डी.श्रीनिवास राव D. Srinivas Rao)
स.का.अधि, सीएचएसएस APO, CHSS

वेतन एवं लेखा अधिकारी,
नाईस हैदराबाद
Pay & Accounts Officer,
NFC, Hyderabad.